
公益財団法人 甲南会 寄附者芳名録 
 

≪寄附者芳名録に関して≫ 

・2019 年度（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）に寄附を頂戴した方々のご芳名を五十音順で掲載して

おります。 

・お名前の公表を希望されない方は、人数のみを掲載しております。 

・複数回ご寄附を賜りました方につきましては、最新のご寄附時の指示に従っています。 

・万一、お名前に誤りや漏れ、お気づきの点がございましたら、大変恐縮ですが下記までご連絡ください。 

  お問い合わせ先  

 公益財団法人 甲南会 総務部  住所：〒658-0064 神戸市東灘区鴨子ヶ原 1 丁目 5-16 

 TEL：078-854-4054 FAX：078-854-4142 Mail:kohnan-donation@kohnan.or.jp 

 

 

  1 

 

1000 万円以上        

該当の方はいらっしゃいません 

 

500 万円以上        

該当の方はいらっしゃいません 

 

300 万円以上        

該当の方はいらっしゃいません 

 

100 万円以上        

繪野 尚子 様 

山下 正・育子 様 

他匿名希望 １名 

 

50 万円以上         

匿名希望 1 名 

 

10 万円以上         

板野 廣美 様 

糸川 禎彦 様 

佐藤 孝行 様 

若狭 千草 様 

他匿名希望 2 名 

 

1 万円以上         

有元 直史 様 

他匿名希望 5 名 

 

1 万円未満         

匿名希望 1 名 

 


